



**ISCAZAR KIROPRAKTIK HOLDING APS
VESTRE STATIONSVEJ 14
VESTER SKERNINGE**

CVR. NR. 33 35 85 20

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. december 2023**

Carsten Schou Sørensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i ejerskab anpartar i tilknyttede- og associerede virksomheder samt investering i ejendomme og værdipapirer.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 232.004.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.615.031 og en egenkapital på kr. 3.008.759.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	111.480	114
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-12.623</u>	<u>-12</u>
DRIFTSRESULTAT	98.857	102
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.695	829
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	234.669	150
Andre finansielle indtægter fra associeret virksomhed	5.612	5
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-56.233	-35
Andre finansielle omkostninger	<u>-347.401</u>	<u>-37</u>
RESULTAT FØR SKAT	167.199	1.014
Skat af årets resultat	<u>64.805</u>	<u>-9</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>232.004</u>	<u>1.005</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	300.000	400
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.902	980
Overført resultat	<u>-729.898</u>	<u>-375</u>
DISPONERET I ALT	<u>232.004</u>	<u>1.005</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Kryptovaluta	<u>597.257</u>	<u>678</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>597.257</u>	<u>678</u>
Grunde og bygninger	<u>875.125</u>	<u>888</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>875.125</u>	<u>888</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.196.210	2.569
Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>1.100.985</u>	<u>866</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.297.195</u>	<u>3.435</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.769.577</u>	<u>5.001</u>
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	3.333	161
Selskabsskat	87.778	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.114</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender	<u>99.225</u>	<u>168</u>
Likvide beholdninger	<u>746.229</u>	<u>926</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>845.454</u>	<u>1.094</u>
AKTIVER	<u><u>5.615.031</u></u>	<u><u>6.095</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.091.692	2.230
Overført resultat	537.067	467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>400</u>
EGENKAPITAL	<u>3.008.759</u>	<u>3.177</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>10.637</u>	<u>8</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>10.637</u>	<u>8</u>
1 Gældsbreve	0	15
2 Gæld til kreditinstitutter m.v.	55.435	160
Deposita	<u>72.000</u>	<u>72</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>127.435</u>	<u>247</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	587.244	635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.872.456	1.794
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.468.200</u>	<u>2.663</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.595.635</u>	<u>2.910</u>
PASSIVER	<u>5.615.031</u>	<u>6.095</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	2.229.790	466.965	400.000	3.176.755
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	-400.000	-400.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>661.902</u>	<u>-729.898</u>	<u>300.000</u>	<u>232.004</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>2.091.692</u></u>	<u><u>537.067</u></u>	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>3.008.759</u></u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 GÆLDSBREV		t.kr.
Gældsbreve	474.744	537
Afdrag 2023/2024	<u>-474.744</u>	<u>-522</u>
	<u>0</u>	<u>15</u>

Restgæld efter 5 år, kr. 0.

2 GÆLD TIL KREDITINSTITUT M.V.

Fynske Bank 9739407	177.253	287
Afdrag 2023/2024	-112.500	-112
Amortiserede låneomkostninger	<u>-9.318</u>	<u>-15</u>
	<u>55.435</u>	<u>160</u>

Restgæld efter 5 år, kr. 0.

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kaution for Lindschou ApS 'mellemværende med Nykredit Realkreditinstitut.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ejerpantebrev, nom. kr. 800.000, med pant i ejendommen Vestergade 1, Gudme er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 875.125.